gesimo quarto, et tertio, die xvi mensis Aprilis per Indiclionem primarn. Is est annus DcccLiil, quo proiude ea mensis die jam ccEpe-

rat annus Lotharii xxxiv, ab anno dcccxx ductus. Denique apud Cainpi Istoria Ecclesiaslica di Piacenza tom. I, in Appendice extat Charta

signata annis imperii Luduvici, et Lotharti seplimo dfcinio el undecimo, mense Martio, Indictione cctava, nempe anno Dcccxxs, ex quo

liquet Lotharii epocham eliam ante Marlium anni dcccsx cojpisse. Mansi.
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dati V nonas Julii, mino imperii domni Lotharii

pii imperatoris in Italia xxxiv, et in Francia xiv,

Indict. I, qui ciiaracteres competiinl in annuin

DCCCLiii, quo annus xiv regni Lolbarii a die xx Junii

currebat per Indictionem i, et annus xxxiv regni

Itabci ab anno dcccxx in cursu eral. Neuter enim

annus regni Italici Lotbarii ab alio Christi anno

desunii potest, (]uam ab anno ncccxx. Mabilionius

loco laudato dicit, senondumasseciui potuisse, cur

Lotharius exordium Italici imperii morluo patre

abanno dcccxx petierit. Sed Cliiffletius citatus jain

rationem tetigerat, et Cointius anno dcccxl, n. 60,

nuper Cbiffletii conjecturaecalculum suum adjccit.

Verum Ciiiffletius et Cointius circa banc epocham

Lolharianam aliqua in medium adducunt, qum

non possum non improbare. Sed hic non est ejus

rei locus. Porro heec Lotbarii epocha anno supe-

riori ante diem ultimum mensis Maii inchoata ; in

parte enim 2 Bullarii Casinensis constitutio xxx a

Ramperlo episcopo Brixiensi data bis verbis ciau-

ditur: « Actum anno Dominica! Incarnat. dcccxli,

anno imperii Christianissimi Hlolarii imperatoris

XXII, Indiclione iv, pridie kalendas mensis Junii ».

Quare Lotharius eo Cbrisli anno, postremo mensis

Waii die, regni Italici annum xxii jain auspicatus

erat. Hinc in laudatis exemplis anno dcccliii, die

terlia Julii jam numerabat annum regni sui Italici

xxxiv, et die xxv mensis Augusti anni dcccxlix,

jam attigerat annum ejusdein imperii xxx. Sed

redeo ad Eginhardum.

3. Gesta in C07iventu ad Theodoyiis villam. —
Subjungit Eginliardus: « Medio mense Octobrio,

conventus generalis apud Tbeodonis villam, ina-

gna populi Francorum frequentia celebratur: iu

quo donuuis Lotiiarius, primogenitus doinni impe-

ratoris Ludovici Irmingardem, Hugonis comitis

filiain, solemni more duxit uxorem. IIluc etiam

legati sanctte Ilomana; Ecclesiai, Theodorus primi-

cerius ac Florus super ista cum magnis venere

muneribus. Eminuitin boc Placito piissimi impe-